ELEKTRONARZEDZIA
TMT810A
TMT810B

TRYTON

s SILIFIERKA TASMOWA
BELT SANDER

PROFIX
www.profix.com.pl

JEHTOYHAA WAM®OBANbHAS MALIMHA




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 |JTMT810A Little cover Ostona otworu Kpbllika oTBEPCTUA
1 YTMT81PO Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika PerynaTop ckopocTu
TMT810B anekTpoasuratens
2 Circle 3.5 Pierscien osadczy Segera CTONopHOE KOonbLo
3 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF
4 Circle 10 Pierscien osadczy Segera CTOnNoOpHOE KOonbLO
5 YTMT81WL Switch Wigcznik Bkntoyatenb
6 |YTMT81SS Stator Stojan silnika Cratop anekTpoasuratens
7 Closing axis O$ rolki napinajacej OCb HaTSHXKHOro ponuka
8 Spring f12 Sprezyna MpyxuHa
9 Screw ST3.9X45 Whkret ST3.9%x45 Lypyn ST3.9%45
10 Bearing 60827 tozysko kulkowe 60822 LLapukonogLlumnHuk 60822
11 Closing bracket Mostek Ckoba 3akpblBatoLLas
12 |YTMT81RN Closing spring f10.5 f2 6 Sprezyna IMpyxuHa
13 Closing wheel Rolka napinajgca Ponvk HaTsxHON
14 |YTMT81WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoaBuraTens
15 |YTMT81DN Closing pole Dzwignia napinacza tasmy Pbiyar HaTsxuTensa neHTol
16 Bearing 600027 tozysko kulkowe 600022 LapukonogwwmnHuk 6000272
17 Spring 5.4 _f1.2_8 Sprezyna MpyxwuHa
18 Rivet 6X10 Nit 6X10 3aknenka 6X10
19 Rubber pole 4x7 Sztyft gumowy LUtnT peanHoBbIv
20 Sanding belt 76 X533 Tasma szlifierska 76X533 LnndoBanbHasa neHta 76X533
21 Screw ST3.9X18 Wkret ST3.9x18 LWypyn ST3.9x18
22 |YTMT810A Right housing Prawa cze$¢ obudowy MpaBas nonosmHa kopnyca
23 Screw ST3.9X50 Wkret ST3.9x50 Lypyn ST3.9x50
24 |YTMT810ON Support bracket Wspornik (obudowa napinacza) |KpoHwTenH kpennexns
25 [JYTMT81RO Driving wheel Rolka napedowa Ponvik BegyLui
26 Screw ST3.9X16 Wkret ST3.9x16 LWypyn ST3.9x16
27 Oil bearing C710X16X10 Tuleja slizgowa (smarowana) BTynka ckonbxeHus
28 Plastic base Podstawa plastikowa OcHOBaHVe NnacTMaccoBoe
29 |YTMT81SL Base Ptyta slizgowa lMnacTuHa cKomnbXeHus
30 Brush holder cover Przykrywka szczotkotrzymacza KpblwKa weTtkogepxarens
31 |YYVU16SZ Carbon brush 6X9X14 Szczotka weglowa YronbHas wetka
32 1YYVU04SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkogepxaTenb
33 Big gear Koto zebate duze LLlectepHsa 6onbluas
34 Screw ST2.9X8 Wkret ST3.9x8 Lypyn ST3.9x8
35 Pole 3x16 Sztyft metalowy LWtncpt meTannunyeckun
36 Circle 8 Pierscien osadczy Segera [MpyXnHHOE KoNbLIO
37 Porcelain 10x20x2 Ptyta ceramiczna Orpannyntens dpapdopoBbIv
38 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIl 3aum
39 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTensLHOro LWHypa
40 |JYTMT810A Left housing Lewa czes$¢ obudowy JleBas nonosuHa kopnyca
41 Adjust knob Pokretto ustawiania tasmy Py4yka ons yCTaHOBKM NEHTbI
42 Adjust spring f10.5 1.5 4 Sprezyna MpyxuHa
43 Porcelain 10x20x5 Ptyta ceramiczna Orpannyntens dpapdopoBbIv
44 Screw ST3.9X12 Wkret ST3.9x12 Lypyn ST3.9x12
45 Washer 5 Pierscien osadczy Segera IMpy>X1MHHOE KOMbLO
46 |YYPZEOO1 Cable & plug 2X0.75mm? Przewdd zasilajacy [MuTaTencHbIV LWHYP
47 Bearing 626-2Z tozysko kulkowe 626 ZZ LWapukonogwmnHuk 626 ZZ
48 Teeth axis Walek zebaty Ban - wectepHsa
49 Bearing 6900-2Z tozysko kulkowe 6900 ZZ LWapwukonoawmnHuk 6900 ZZ
50 Baffle Deflektor [ednekTop
51 Small wheel Koto pasowe mate LWkunB BegyLumm
52 Dust fan Wentylator BeHTunaTtop
53 Dust-proof cover Ostona wentylatora LLinTok BeHTMNSATOpA
54 |YTMT81PZ Belt Pasek klinowy KnvuHoBon pemeHb
55 Washer 10 Podktadka dystansowa LLlan6a gmucraHumMoHHas
56 Big wheel Koto pasowe duze LLiknB BegomMblin
57 Belt cover Pokrywa przekfadni Kpbilika pegykropa
58 Rating label Tabliczka znamionowa MpeHTudrkaumoHHaa Tabnuyka
59 Name plate Naklejka z logo drpMeHHas Haknenka
60 Dust pipe Koncoéwka worka na pyt AganTep
61 |YTMT81WO Steel wire Metalowa ramka do worka MeTannuyeckuin Kapkac
62 Dust bag Worek na pyt [blnecbopHUK




